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Skrivelse om den akuta framkomlighetssituationen 

Framkomligheten i Stockholm har under de senaste veckorna blivit ett akut problem till följd 

av dåligt samordnade underhålls- och vägarbeten som lett till avstängningar och 

begränsningar för alla trafikslag i gaturummet. Framkomligheten måste säkerställas, inte 

minst angeläget är det för  kollektivtrafik och räddningstjänst.  

Framkomligheten verkar långt ifrån prioriterad av den socialdemokratiskt ledda majoriteten. 

Trots Framkomlighetsstrategins principer om att främja bland annat kollektivtrafik ser vi nu 

att stadens underhålls- och vägarbeten samt avstängningar gjort att bussar inte kommer fram 

samtidigt som räddningstjänst och blåljustrafik får kryssa sig fram i trafikköer. Stadens gatu-, 

mark- och vägarbeten gör att hela 83 procent av busslinjerna in innerstaden är omlagda under 

maj. 

Vi har vid ett flertal tillfällen lyft att underhålls- och vägarbeten måste samordnas för att 

säkerställa att framkomligheten är så god som möjligt. Fullgod information om arbetens 

omfattning och tidsplan, tillgänglighet och framkomlighet måste finnas tillgänglig och det ska 

säkerställas att dessa genomförs skyndsamt och med minimal trafikpåverkan. Avstängningar 

måste kommuniceras tydligt och i god tid till alltifrån polisen, Trafik Stockholm, SOS Alarm 

AB och Keolis till taxi, DHL och Sveriges Åkeriföretag samt fastighetsägare och 

näringsidkare.  

Vi har tidigare föreslagit att staden bör anställa en framkomlighetschef för att samordna 

underhålls- och vägarbeten och värna framkomligheten i Stockholm, men på kort sikt behöver 

den akuta situationen lösas.  

Med anledning av denna exceptionella situation vill vi 

Att ansvarigt borgarråd skyndsamt tar fram en åtgärdsplan för att förbättra 

framkomligheten som nu begränsas av pågående underhålls- och vägarbeten 

Att en extra nämnd tillkallas för avrapportering från trafikkontoret om hur 

framkomligheten omgående kan förbättras 

Att en framkomlighetschef tillsätts för att samordna underhålls- och vägarbeten och 

värna framkomligheten i Stockholm 
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